
U18

F -40
1 Judokas

0 (#1)

TRAVAIN O.
 

 

1. TRAVAIN Olympe AJOA - OCC

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

TRAVAIN Olympe (CM) AJOA 0

CM AJOA - OCCTRAVAIN Olympe (TS1)
   ------------------------- 

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
TABLEAU (Le22-02-2025)

Tirage : 21-02-2025 20:02:36

 1/27 



6 judokas. Tirage : 21-02-2025 20:03:52

0 (#1) 0 (#2)

0 (#3)

10 (#3)

0 (#2)

0 (#1)

Nom - zone - club
1 2 1 nb Vict

Points
CLASS.

0

8

0

9

0

0
5

1

16

1

50

2

58
1

0

0.H

1

34

1

25
2

Classement

1- TERRISSE Jade (CV) J C VICOMTOIS

2- ACILA Nour (CV) J3.SPORT.AMILLY

5- LE GUEN Maewenn (CM) J.C. DU MENE

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

TERRISSE Jade (CV) J C VICOMTOIS 0

ACILA Nour (CV) J3.SPORT.AMILLY 0

LE GUEN Maewenn (CM) J.C. DU MENE 0

Nom - zone - club
1 2 1 nb Vict

Points
CLASS.

0

17

1

50FI

1

50
1

1

22

0

0

1

5
5

1

50FI

0

0

1

50
2

Classement

1- GHALMI Asmaa (CM) TeamJudoJujitsu

2- LOZIER Apolline (CM) Shin Gi Tai Lis

5- JOLLIVET Noelie (CV) DOJO DE VILLARS

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

GHALMI Asmaa (CM) TeamJudoJujitsu 10

LOZIER Apolline (CM) Shin Gi Tai Lis 0

JOLLIVET Noelie (CV) DOJO DE VILLARS 0

Tapis 2Poule 1  (F  -44)

2 3
Pause

3

LE GUEN Maewenn (CM) J.C. DU MENE1

TERRISSE Jade (CV) J C VICOMTOIS2

ACILA Nour (CV) J3.SPORT.AMILLY3

Tapis 2Poule 2 (F  -44)

2 3
Pause

3

GHALMI Asmaa (CM) TeamJudoJujitsu1

JOLLIVET Noelie (CV) DOJO DE VILLARS2

LOZIER Apolline (CM) Shin Gi Tai Lis3

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
POULES (Le22-02-2025)
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U18

F -44
4 Judokas

0 (#2) 10 (#3)

0 (#1)

1. LOZIER Apolline Shin Gi Tai Lis - NOR

2. GHALMI Asmaa TeamJudoJujitsu - PACA

3. TERRISSE Jade J C VICOMTOIS - AURA

3. ACILA Nour J3.SPORT.AMILLY - CVL

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

LOZIER Apolline (CM) Shin Gi Tai Lis 10

GHALMI Asmaa (CM) TeamJudoJujitsu 10

TERRISSE Jade (CV) J C VICOMTOIS 0

ACILA Nour (CV) J3.SPORT.AMILLY 0

LOZIER A.
 50FI / 0

 

CM TeamJudoJujitsu - PACAGHALMI Asmaa (TS1) GHALMI A.
 50FI / 0CV J3.SPORT.AMILLY - CVLACILA Nour

CM Shin Gi Tai Lis - NORLOZIER Apolline LOZIER A.
 50FI / 0CV J C VICOMTOIS - AURATERRISSE Jade

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
TABLEAU (Le22-02-2025)

Tirage : 22-02-2025 11:29:15
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U18

F -48
12 Judokas

1. LUTON Mathilde US ORLEANS LJJ - CVL

2. ABDOUN Thafssaute DOJOCORNOUAILLE - BRE

3. GAZEL Judith BUDO CLUB 11 - OCC

3. BOUREAUD Helene US ORLEANS LJJ - CVL

5. LARIBI Feriel J.C. ST PRIEST - AURA

LUTON M.
 50 / 0.H

 

CB DOJO ANSHIN - AURAARJOUN Sirine (TS1)
ARJOUN S.

 

ACCOT L.
 50FI / 0

LUTON M.
 13 / 4

   ---------------------- 

CV DOJODUCOUSERANS - OCCCAZAUX Romane ACCOT L.
 19 / 16CM ADGQ JCMSTPAUL - REUACCOT Lou

CM US ORLEANS LJJ - CVLLUTON Mathilde (TS1)
LUTON M.

 

LUTON M.
 50FI / 0

   ---------------------- 

CM ALLIANCE REVARD - AURADURAND Sarah DURAND S.
 50FI / 0CM ACAMA - HDFBISSESSUR Anjali

1D US ORLEANS LJJ - CVLBOUREAUD Helene (TS1)
BOUREAUD H.

 

GAZEL J.
 50 / 0.H

ABDOUN T.
 50FI / 0

   ---------------------- 

CM J.C. ST PRIEST - AURALARIBI Feriel GAZEL J.
 50FI / 01D BUDO CLUB 11 - OCCGAZEL Judith

CM DOJOCORNOUAILLE - BREABDOUN Thafssaute (TS1)
ABDOUN T.

 

ABDOUN T.
 50FI / 0

   ---------------------- 

CV J.C ASSJ P.O.L - NAQDA COSTA Jade TOUQUET-SANCHEZ F.
 50FI / 0CM ASL ST JLB - CVLTOUQUET-SANCHEZ Faustine

 
 

CAZAUX R.
 CAZAUX R.

 50 / 0.F

BOUREAUD H.
 50FI / 0

BOUREAUD H.
 50FI / 0

CAZAUX R.
 

TOUQUET-SANCHEZ F.
 

 
 

BISSESSUR A.
 BOUREAUD H.

 16 / 13
BISSESSUR A.

 

BOUREAUD H. (TS1)
 

ACCOT L.
 

 
 

LARIBI F.
 LARIBI F.

 50FI / 0

LARIBI F.
 13 / 12

GAZEL J.
 20 / 8

LARIBI F.
 

DURAND S.
 

 
 

DA COSTA J.
 ARJOUN S.

 50FI / 0
DA COSTA J.

 

ARJOUN S. (TS1)
 

GAZEL J.
 CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
TABLEAU (Le22-02-2025)

Tirage : 21-02-2025 20:05:09
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U18

F -48
12 Judokas

0 (#3) 10 (#10) 7 (#13) 7 (#15)

0 (#7) 10 (#12) 10 (#14)

0 (#6) 0 (#11) 0 (#27)

0 (#5) 0 (#19) 0 (#24) 0 (#25)

0 (#20) 10 (#21) 0 (#26)

0 (#2) 0 (#9)

0 (#1) 0 (#23)

0 (#16) 0 (#17)

0 (#22)

10 (#4)

0 (#8)

0 (#18)

5. ACCOT Lou ADGQ JCMSTPAUL - REU

7. ARJOUN Sirine DOJO ANSHIN - AURA

7. CAZAUX Romane DOJODUCOUSERANS - OCC

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

LUTON Mathilde (CM) US ORLEANS LJJ 24

ABDOUN Thafssaute (CM) DOJOCORNOUAILLE 20

GAZEL Judith (1D) BUDO CLUB 11 0

BOUREAUD Helene (1D) US ORLEANS LJJ 0

LARIBI Feriel (CM) J.C. ST PRIEST 10

ACCOT Lou (CM) ADGQ JCMSTPAUL 0

ARJOUN Sirine (CB) DOJO ANSHIN 0

CAZAUX Romane (CV) DOJODUCOUSERANS 0

DA COSTA Jade (CV) J.C ASSJ P.O.L 0

DURAND Sarah (CM) ALLIANCE REVARD 10

TOUQUET-SANCHEZ Faustine (CM) ASL ST JLB 0

BISSESSUR Anjali (CM) ACAMA 0

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
TABLEAU (Le22-02-2025)

Tirage : 21-02-2025 20:05:09

 5/27 



U18

F -52
13 Judokas

1. MAITRE Ludivine J.C ASSJ P.O.L - NAQ

2. TORUN Zohra DOJO OLYMPIC - AURA

3. RODRIGUES Alexia J3.SPORT.AMILLY - CVL

3. GROUNGA Aisha TeamJudoJujitsu - PACA

5. ERNAULT DE SOUSA Layla JUDO FAVERGES - AURA

MAITRE L.
 31 / 8

 

CM J.C. AUTUNOIS - BFCVADOT Abigael (TS1)
VADOT A.

 

TORUN Z.
 18 / 16

TORUN Z.
 50FI / 0

   ---------------------- 

CB DOJO OLYMPIC - AURATORUN Zohra TORUN Z.
 50FI / 0CM J.C. DU MENE - BRELE GUEN Maelle

CV ASL ST JLB - CVLSTANGRECIAK Andrea STANGRECIAK A.
 50 / 0.H

DUPAS M.
 50FI / 0

CB ECOLE VENCOISE - PACABALLET Lisa

CV JC FALAISIEN - NORNICOLAS EVEN Elise DUPAS M.
 15 / 1CV EQUILIBRETZ JST - PDLDUPAS Meloe

1D J.C ASSJ P.O.L - NAQMAITRE Ludivine (TS1)
MAITRE L.

 

MAITRE L.
 50FI / 0

MAITRE L.
 19 / 9

   ---------------------- 

CV ASL ST JLB - CVLSALVADOR Clara SALVADOR C.
 50 / 0.HCM JUDO FAVERGES - AURAERNAULT DE SOUSA Layla

CV TeamJudoJujitsu - PACAGROUNGA Aisha (TS1)
GROUNGA A.

 

RODRIGUES A.
 50FI / 0

   ---------------------- 

CM J3.SPORT.AMILLY - CVLRODRIGUES Alexia RODRIGUES A.
 50 / 0.HCB A.M ASNIERES - IDFBOUMGHAR Selma

 
 

LE GUEN M.
 GROUNGA A.

 50FI / 0

GROUNGA A.
 50 / 0.H

GROUNGA A.
 50FI / 0

LE GUEN M.
 

GROUNGA A. (TS1)
 

BALLET L.
 BALLET L.

 50FI / 0
SALVADOR C.

 50FI / 0
NICOLAS EVEN E.

 

SALVADOR C.
 

DUPAS M.
 

 
 

ERNAULT DE SOUSA L.
 ERNAULT DE SOUSA L.

 50FI / 0

ERNAULT DE SOUSA L.
 37 / 7

RODRIGUES A.
 19 / 18

ERNAULT DE SOUSA L.
 

STANGRECIAK A.
 

 
 

BOUMGHAR S.
 VADOT A.

 50FI / 0
BOUMGHAR S.

 

VADOT A. (TS1)
 

RODRIGUES A.
 CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
TABLEAU (Le22-02-2025)

Tirage : 21-02-2025 20:07:53
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U18

F -52
13 Judokas

0 (#5) 0 (#11) 0 (#14) 0 (#15)

0 (#2) 0 (#9) 0 (#13)

0 (#8) 0 (#12) 0 (#27)

0 (#7) 0 (#17) 0 (#24) 0 (#25)

0 (#20) 0 (#21) 7 (#26)

0 (#4) 0 (#10)

0 (#1) 0 (#23)

0 (#6) 0 (#19)

0 (#22)

0 (#3)

0 (#16)

0 (#18)

5. DUPAS Meloe EQUILIBRETZ JST - PDL

7. VADOT Abigael J.C. AUTUNOIS - BFC

7. SALVADOR Clara ASL ST JLB - CVL

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

MAITRE Ludivine (1D) J.C ASSJ P.O.L 0

TORUN Zohra (CB) DOJO OLYMPIC 0

RODRIGUES Alexia (CM) J3.SPORT.AMILLY 0

GROUNGA Aisha (CV) TeamJudoJujitsu 0

ERNAULT DE SOUSA Layla (CM) JUDO FAVERGES 7

DUPAS Meloe (CV) EQUILIBRETZ JST 0

VADOT Abigael (CM) J.C. AUTUNOIS 0

SALVADOR Clara (CV) ASL ST JLB 0

BOUMGHAR Selma (CB) A.M ASNIERES 0

STANGRECIAK Andrea (CV) ASL ST JLB 0

LE GUEN Maelle (CM) J.C. DU MENE 0

BALLET Lisa (CB) ECOLE VENCOISE 0

NICOLAS EVEN Elise (CV) JC FALAISIEN 0

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
TABLEAU (Le22-02-2025)

Tirage : 21-02-2025 20:07:53
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U18

F -57
10 Judokas

1. LEFEVRE Margot JA EZY ANET LCB - NOR

2. CHAGNAUD Lise
GRD COGNAC JUDO -
NAQ

3. BOULANGER Lisa J.C ASSJ P.O.L - NAQ

3. GRONDIN Maelly JUDO C ST DENIS - REU

5. LAWRY BRUNE Lili Jane US ORLEANS LJJ - CVL

LEFEVRE M.
 13 / 11

 

1D JA EZY ANET LCB - NORLEFEVRE Margot (TS1)
LEFEVRE M.

 

LEFEVRE M.
 50FI / 0

LEFEVRE M.
 21 / 8

   ---------------------- 

CM AM CONDE/ESCAUT - HDFBUSIN Amy
BUSIN A.

 
   ---------------------- 

CM OLYMPIQUE CLUB - GRETHILLEROT GRADOS Marie
THILLEROT GRADOS M.

 

LAWRY BRUNE L.
 50 / 0.H

   ---------------------- 

CB US ORLEANS LJJ - CVLLAWRY BRUNE Lili Jane LAWRY BRUNE L.
 19 / 9CM U.J.BRIVE C.L. - NAQLANGLADE Eva

1D GRD COGNAC JUDO - NAQCHAGNAUD Lise (TS1)
CHAGNAUD L.

 

CHAGNAUD L.
 50FI / 0

CHAGNAUD L.
 16 / 9

   ---------------------- 

CM J3.SPORT.AMILLY - CVLDUENA Leana
DUENA L.

 
   ---------------------- 

1D J.C ASSJ P.O.L - NAQBOULANGER Lisa BOULANGER L.
 50 / 0.M

BOULANGER L.
 24 / 12

CV A.S.VAUREAL.J - IDFCLOSIER MOTA Julie

   ---------------------- 
GRONDIN M.

 
CM JUDO C ST DENIS - REUGRONDIN Maelly

 
 

 
 

GRONDIN M.
 

GRONDIN M.
 50FI / 0

GRONDIN M.
 50FI / 0

 
 

GRONDIN M.
 

 
 

LANGLADE E.
 DUENA L.

 17 / 6
LANGLADE E.

 

DUENA L.
 

LAWRY BRUNE L.
 

 
 

 
 

THILLEROT GRADOS M.
 

BUSIN A.
 50 / 0.M

BOULANGER L.
 50FI / 0

 
 

THILLEROT GRADOS M.
 

CLOSIER MOTA J.
 

CLOSIER MOTA J.
 BUSIN A.

 50 / 0.F
 
 

BUSIN A.
 

BOULANGER L.
 CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
TABLEAU (Le22-02-2025)
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U18

F -57
10 Judokas

0 (#1) 0 (#9) 0 (#13) 7 (#15)

0 (#5) 0 (#11) 7 (#14)

0 (#7) 0 (#12) 0 (#27)

0 (#8) 0 (#17) 10 (#24) 0 (#25)

0 (#4) 0 (#10)

0 (#2) 0 (#23) 7 (#26)

0 (#6) 7 (#19)

0 (#3) 0 (#21)

0 (#18)

0 (#22)

5. BUSIN Amy AM CONDE/ESCAUT - HDF

7. DUENA Leana J3.SPORT.AMILLY - CVL

7.
THILLEROT GRADOS
Marie

OLYMPIQUE CLUB - GRE

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

LEFEVRE Margot (1D) JA EZY ANET LCB 7

CHAGNAUD Lise (1D) GRD COGNAC JUDO 7

BOULANGER Lisa (1D) J.C ASSJ P.O.L 0

GRONDIN Maelly (CM) JUDO C ST DENIS 10

LAWRY BRUNE Lili Jane (CB) US ORLEANS LJJ 0

BUSIN Amy (CM) AM CONDE/ESCAUT 7

DUENA Leana (CM) J3.SPORT.AMILLY 7

THILLEROT GRADOS Marie (CM) OLYMPIQUE CLUB 0

LANGLADE Eva (CM) U.J.BRIVE C.L. 0

CLOSIER MOTA Julie (CV) A.S.VAUREAL.J 0

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
TABLEAU (Le22-02-2025)

Tirage : 21-02-2025 20:13:21
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U18

F -63
8 Judokas

0 (#1) 0 (#5) 0 (#7)

7 (#4) 0 (#6)

0 (#2) 7 (#11)

0 (#8) 0 (#9)

0 (#3)

10 (#10)

1. TRIBON Oceane TSUNAMI CLUB - GUA

2. PETIT Romane J.C ASSJ P.O.L - NAQ

3. AZEVEDO Ines J3.SPORT.AMILLY - CVL

3. COUGOUREUX Lena DOJO DE FOIX - OCC

5. CAGNARD DUROS Noemie JC FALAISIEN - NOR

5. GOBEREAU Chloe MITSUHASHI DOJO - PDL

7. BELKHIR Maria TeamJudoJujitsu - PACA

7. GUIHARD Marion JC CARQUEFOU - PDL

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

TRIBON Oceane (2D) TSUNAMI CLUB 0

PETIT Romane (CM) J.C ASSJ P.O.L 7

AZEVEDO Ines (CM) J3.SPORT.AMILLY 7

COUGOUREUX Lena (CV) DOJO DE FOIX 0

CAGNARD DUROS Noemie (CV) JC FALAISIEN 0

GOBEREAU Chloe (CM) MITSUHASHI DOJO 10

BELKHIR Maria (CM) TeamJudoJujitsu 0

GUIHARD Marion (CB) JC CARQUEFOU 0

TRIBON O.
 50FI / 0

 

2D TSUNAMI CLUB - GUATRIBON Oceane (TS1) TRIBON O.
 50FI / 0

TRIBON O.
 50FI / 0

CV DOJO DE FOIX - OCCCOUGOUREUX Lena

CM J3.SPORT.AMILLY - CVLAZEVEDO Ines AZEVEDO I.
 50 / 0.HCB JC CARQUEFOU - PDLGUIHARD Marion

CV JC FALAISIEN - NORCAGNARD DUROS Noemie CAGNARD DUROS N.
 13 / 12

PETIT R.
 50FI / 0

CM TeamJudoJujitsu - PACABELKHIR Maria

CM MITSUHASHI DOJO - PDLGOBEREAU Chloe PETIT R.
 18 / 12CM J.C ASSJ P.O.L - NAQPETIT Romane

COUGOUREUX L.
 

COUGOUREUX L.
 50FI / 0 COUGOUREUX L.

 50FI / 0
GUIHARD M.

 
CAGNARD DUROS N.

 

BELKHIR M.
 

GOBEREAU C.
 50FI / 0 AZEVEDO I.

 50 / 0.H
GOBEREAU C.

 
AZEVEDO I.

 

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
TABLEAU (Le22-02-2025)

Tirage : 21-02-2025 20:14:30
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U18

F -70
9 Judokas

1. MARLIER Lea JC SOUMOULOU - NAQ

2. CHEVALIER Lou Maelle JC FALAISIEN - NOR

3. MASCARO Lucie JUDO TRIEVES - AURA

3. LISLE Loise DOJO DE FOIX - OCC

5. OUANICH Cheli J.SPORT D IRIGN - AURA

MARLIER L.
 50FI / 0

 

CM JC SOUMOULOU - NAQMARLIER Lea
MARLIER L.

 

MARLIER L.
 50FI / 0

MARLIER L.
 50FI / 0

   ---------------------- 

CB A.G.CAEN - NORMANIL BAILLEUL Lunaelle
MANIL BAILLEUL L.

 
   ---------------------- 

CM J.C ASSJ P.O.L - NAQGRAVELAT Laly
GRAVELAT L.

 

OUANICH C.
 20 / 3

   ---------------------- 

CM J.SPORT D IRIGN - AURAOUANICH Cheli
OUANICH C.

 
   ---------------------- 

1D DOJO DE FOIX - OCCLISLE Loise
LISLE L.

 

LISLE L.
 50FI / 0

CHEVALIER L.
 50 / 0.H

   ---------------------- 

CV CSM FIGHT TEAM - PACAFRIHBRAHIM Rayhane
FRIHBRAHIM R.

 
   ---------------------- 

   ---------------------- 
CHEVALIER L.

 

CHEVALIER L.
 15 / 7

CM JC FALAISIEN - NORCHEVALIER Lou Maelle

1D JUDO TRIEVES - AURAMASCARO Lucie MASCARO L.
 50FI / 0CB DOJOCORNOUAILLE - BREDEBONTE Margaux

 
 

 
 

MASCARO L.
 

MASCARO L.
 50FI / 0

MASCARO L.
 50FI / 0

 
 

MASCARO L.
 

 
 

 
 

FRIHBRAHIM R.
 

 
 

FRIHBRAHIM R.
 

OUANICH C.
 

 
 

 
 

GRAVELAT L.
 

DEBONTE M.
 50FI / 0

LISLE L.
 50 / 0.H

 
 

GRAVELAT L.
 

 
 

DEBONTE M.
 DEBONTE M.

 17 / 5
DEBONTE M.

 

MANIL BAILLEUL L.
 

LISLE L.
 CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
TABLEAU (Le22-02-2025)

Tirage : 21-02-2025 20:15:31
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U18

F -70
9 Judokas

0 (#1) 0 (#9) 10 (#13) 10 (#15)

0 (#7) 7 (#12) 7 (#14)

0 (#8) 0 (#17) 0 (#24) 0 (#25)

0 (#5) 0 (#11) 0 (#27)

0 (#4) 7 (#10)

0 (#22) 0 (#23) 0 (#26)

0 (#6) 0 (#19)

0 (#3) 0 (#21)

0 (#2)

5. DEBONTE Margaux DOJOCORNOUAILLE - BRE

7. FRIHBRAHIM Rayhane CSM FIGHT TEAM - PACA

7. GRAVELAT Laly J.C ASSJ P.O.L - NAQ

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

MARLIER Lea (CM) JC SOUMOULOU 20

CHEVALIER Lou Maelle (CM) JC FALAISIEN 14

MASCARO Lucie (1D) JUDO TRIEVES 0

LISLE Loise (1D) DOJO DE FOIX 0

OUANICH Cheli (CM) J.SPORT D IRIGN 7

DEBONTE Margaux (CB) DOJOCORNOUAILLE 0

FRIHBRAHIM Rayhane (CV) CSM FIGHT TEAM 0

GRAVELAT Laly (CM) J.C ASSJ P.O.L 0

MANIL BAILLEUL Lunaelle (CB) A.G.CAEN 0

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
TABLEAU (Le22-02-2025)

Tirage : 21-02-2025 20:15:31
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5 judokas. Tirage : 21-02-2025 20:16:17

0 (#2) 0 (#4) 0 (#6) 0 (#9)

0 (#5) 0 (#8) 0 (#10)

0 (#1) 0 (#7)

Nom - zone - club
4 1 3 1 2 1 3 2 1 2 nb Vict

Points
CLASS.

1

50

1

50FI

1

50

1

50

4

200
1

0

0.H

1

50

1

50

1

50FI

3

150
2

0 0

0.F

0

0.F

0

0.F

0

0
4

0

0.F

0 0

0.F

0

0.F

0

0
4

1

50

0

0

1

50

0

0

2

100
3

Classement

1- NOVAR Noemie (1D) SANGOKU CLUB

2- HERON Hanae (1D) TSUNAMI CLUB

3- BRIONNE Rose (CB) A.M ASNIERES

4- KOUHON Kylia (CB) A.M.I.J.EPERNON

4- VULLIRZ Noemie (CM) A.M.I.J.EPERNON

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

NOVAR Noemie (1D) SANGOKU CLUB 0

HERON Hanae (1D) TSUNAMI CLUB 0

BRIONNE Rose (CB) A.M ASNIERES 0

KOUHON Kylia (CB) A.M.I.J.EPERNON 0

VULLIRZ Noemie (CM) A.M.I.J.EPERNON 0

Tapis 2Poule 1 (F  +70)

5 2
Pause

4 5
Pause

3 4
Pause

5 4
Pause

3 5

NOVAR Noemie (1D) SANGOKU CLUB1

HERON Hanae (1D) TSUNAMI CLUB2

KOUHON Kylia (CB) A.M.I.J.EPERNON3

VULLIRZ Noemie (CM) A.M.I.J.EPERNON4

BRIONNE Rose (CB) A.M ASNIERES5

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
POULES (Le22-02-2025)
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6 judokas. Tirage : 21-02-2025 20:18:40

10 (#1) 7 (#2)

10 (#3)

0 (#1) 0 (#3)

0 (#2)

Nom - zone - club
1 2 1 nb Vict

Points
CLASS.

0

0

0

0

0

0
5

1

50FI

1

19

2

60
1

0

9

1

50FI

1

50
2

Classement

1- AHAMED Andy Nourayn (CM) JUDO C ST DENIS

2- GAZEL Joris (CM) BUDO CLUB 11

5- COUPRY Firmin (CM) KUMO

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

AHAMED Andy Nourayn (CM) JUDO C ST DENIS 17

GAZEL Joris (CM) BUDO CLUB 11 10

COUPRY Firmin (CM) KUMO 0

Nom - zone - club
1 2 1 nb Vict

Points
CLASS.

1

50FI

1

50FI

2

100
1

0

0

1

4

1

0
2

0

4

0

0

0

0
5

Classement

1- BARREAU Zack (CM) LORIENT ARMORIC

2- PETIT GAUTRON Lucas (CV) USJ86

5- SAUSSOL Antonin (CB) J.C. AUTUNOIS

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

BARREAU Zack (CM) LORIENT ARMORIC 0

PETIT GAUTRON Lucas (CV) USJ86 0

SAUSSOL Antonin (CB) J.C. AUTUNOIS 0

Tapis 1Poule 1  (M -48)

2 3
Pause

3

COUPRY Firmin (CM) KUMO1

AHAMED Andy Nourayn (CM) JUDO C ST DENIS2

GAZEL Joris (CM) BUDO CLUB 113

Tapis 1Poule 2 (M -48)

2 3
Pause

3

BARREAU Zack (CM) LORIENT ARMORIC1

PETIT GAUTRON Lucas (CV) USJ862

SAUSSOL Antonin (CB) J.C. AUTUNOIS3

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
POULES (Le22-02-2025)
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U18

M -48
4 Judokas

0 (#2) 0 (#3)

10 (#1)

1. AHAMED Andy Nourayn JUDO C ST DENIS - REU

2. GAZEL Joris BUDO CLUB 11 - OCC

3. PETIT GAUTRON Lucas USJ86 - NAQ

3. BARREAU Zack LORIENT ARMORIC - BRE

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

AHAMED Andy Nourayn (CM) JUDO C ST DENIS 17

GAZEL Joris (CM) BUDO CLUB 11 20

PETIT GAUTRON Lucas (CV) USJ86 0

BARREAU Zack (CM) LORIENT ARMORIC 0

AHAMED A.
 10 / 6

 

CM BUDO CLUB 11 - OCCGAZEL Joris GAZEL J.
 50FI / 0CM LORIENT ARMORIC - BREBARREAU Zack

CV USJ86 - NAQPETIT GAUTRON Lucas AHAMED A.
 50FI / 0CM JUDO C ST DENIS - REUAHAMED Andy Nourayn

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
TABLEAU (Le22-02-2025)
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U18

M -52
9 Judokas

1. EYRAUD Evan CL LE CENDRE - AURA

2. LERBAUDIERE Noa LUSSAC JBT - NAQ

3. LAROUCI Ayoub BRETIGNY - IDF

3. SAUTRON Yohan JUDO C ST DENIS - REU

5. FAROUX Pierrick J.C. AUTUNOIS - BFC

EYRAUD E.
 13 / 12

 

CM JCPIERRE-BÉNITE - AURABENAICHA Idriss (TS1)
BENAICHA I.

 

LERBAUDIERE N.
 13 / 6

LERBAUDIERE N.
 17 / 3

   ---------------------- 

CM LUSSAC JBT - NAQLERBAUDIERE Noa
LERBAUDIERE N.

 
   ---------------------- 

1D J.C. AUTUNOIS - BFCFAROUX Pierrick
FAROUX P.

 

FAROUX P.
 50FI / 0

   ---------------------- 

   ---------------------- 
LE TALLEC L.

 
CB LORIENT ARMORIC - BRELE TALLEC Lilian

   ---------------------- 
LE PALABE Y.

 

EYRAUD E.
 50FI / 0

EYRAUD E.
 17 / 12

CV LORIENT ARMORIC - BRELE PALABE Ylan

CM BRETIGNY - IDFLAROUCI Ayoub EYRAUD E.
 50FI / 0CM CL LE CENDRE - AURAEYRAUD Evan

CV JUDO C ST DENIS - REUSAUTRON Yohan
SAUTRON Y.

 

MATHIS A.
 8 / 4

   ---------------------- 

CM AMUSJ - AURAMATHIS Alix
MATHIS A.

 
   ---------------------- 

 
 

 
 

SAUTRON Y.
 

SAUTRON Y.
 16 / 5

SAUTRON Y.
 50 / 0.H

 
 

SAUTRON Y.
 

 
 

 
 

LE PALABE Y.
 

 
 

LE PALABE Y.
 

FAROUX P.
 

 
 

LAROUCI A.
 LAROUCI A.

 9 / 4

LAROUCI A.
 50 / 0.H

LAROUCI A.
 50 / 0.F

LAROUCI A.
 

LE TALLEC L.
 

 
 

 
 

BENAICHA I.
 

 
 

BENAICHA I. (TS1)
 

MATHIS A.
 CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
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U18

M -52
9 Judokas

10 (#6) 0 (#11) 7 (#14) 7 (#15)

0 (#2) 7 (#9) 7 (#13)

0 (#20) 0 (#21) 0 (#26) 0 (#27)

0 (#7) 0 (#17) 0 (#24) 0 (#25)

0 (#3) 0 (#10)

0 (#8) 0 (#12)

0 (#1) 0 (#23)

0 (#5) 0 (#19)

0 (#4)

5. MATHIS Alix AMUSJ - AURA

7. BENAICHA Idriss JCPIERRE-BÉNITE - AURA
7. LE PALABE Ylan LORIENT ARMORIC - BRE

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

EYRAUD Evan (CM) CL LE CENDRE 24

LERBAUDIERE Noa (CM) LUSSAC JBT 14

LAROUCI Ayoub (CM) BRETIGNY 0

SAUTRON Yohan (CV) JUDO C ST DENIS 0

FAROUX Pierrick (1D) J.C. AUTUNOIS 0

MATHIS Alix (CM) AMUSJ 0

BENAICHA Idriss (CM) JCPIERRE-BÉNITE 0

LE PALABE Ylan (CV) LORIENT ARMORIC 0

LE TALLEC Lilian (CB) LORIENT ARMORIC 0

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
TABLEAU (Le22-02-2025)

Tirage : 21-02-2025 20:19:42
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U18

M -56
20 Judokas

DELAGE E.
 50FI / 0

 

CM A.S.VAUREAL.J - IDFGAUTRIN JOURDAIN Mathieu REQUIER S.
 15 / 8

REQUIER S.
 50FI / 0

LEGRAND S.
 17 / 6

JUANOLE J.
 50FI / 0

CM JC COARRAZE NAY - NAQREQUIER Samuel

CB AJOA - OCCPAREDES Antoine
PAREDES A.

 
   ----------------------- 

CM JC FERRIEROIS - HDFLEGRAND Simon
LEGRAND S.

 
LEGRAND S.

 50FI / 0

   ----------------------- 

CV CHATEAU9/LOIRE - CVLSELLINI Elio
SELLINI E.

 
   ----------------------- 

CV OLYMPIQUE CLUB - GREDUSSAUT Esteban
DUSSAUT E.

 
DUSSAUT E.

 50 / 0.H

JUANOLE J.
 50FI / 0

   ----------------------- 

   ----------------------- 
MAGDZIARZ S.

 
CM JUDO TRIEVES - AURAMAGDZIARZ Stan

CM J.C. AUTUNOIS - BFCGAUTHEY Raphael CONTE E.
 50 / 0.H

JUANOLE J.
 50FI / 0

CB A.M ASNIERES - IDFCONTE Edgar

CM GIGNAC JUDO CLU - PACAJUANOLE Jean-Baptiste
JUANOLE J.

 
   ----------------------- 

1D JCL - HDFGWARDYS Enzo DELAGE E.
 50FI / 0

DELAGE E.
 50FI / 0

DELAGE E.
 50FI / 0

DELAGE E.
 50FI / 0

1D J.C ASSJ P.O.L - NAQDELAGE Enzo

   ----------------------- 
OUHIB A.

 
CB JFPR - IDFOUHIB Ayden

CB JC BEAUNOIS - CVLBODZEN Sheron
BODZEN S.

 
BODZEN S.

 21 / 12

   ----------------------- 

   ----------------------- 
BARBEY L.

 
CM JC CARQUEFOU - PDLBARBEY Louis

   ----------------------- 
PETIT J.

 
LALOUANI W.

 19 / 7

LALOUANI W.
 15 / 7

CM AJOA - OCCPETIT Jules

   ----------------------- 
LALOUANI W.

 
CB JJCP - IDFLALOUANI Wassim

CM JUDO C ST DENIS - REUMOHAMED Sailane
MOHAMED S.

 
MOUTAL Q.

 50 / 0.H

   ----------------------- 

CV CSMCLAMART JUDO - IDFMOUTAL Quentin MOUTAL Q.
 50FI / 0VB DOJO ANSHIN - AURAMOERCANT Raphael

GAUTRIN JOURDAIN M.

 GAUTRIN JOURDAIN M.

 
MOHAMED S.

 50FI / 0

PETIT J.

 11 / 8 PETIT J.

 14 / 6

PETIT J.

 50FI / 0 PETIT J.
 16 / 15

 

 
MOHAMED S.

 
 

  

 PETIT J.

 
 

 
PETIT J.

 
REQUIER S.

 
 

  

 BARBEY L.

 

GAUTHEY R.

 50 / 0.H GAUTHEY R.

 12 / 12

 

 
BARBEY L.

 
GAUTHEY R.

 GAUTHEY R.

 
GAUTHEY R.

 50 / 0.H
 

 
OUHIB A.

 
DUSSAUT E.

 
LALOUANI W.

 

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
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U18

M -56
20 Judokas

10 (#9) 0 (#21) 0 (#27) 0 (#30) 0 (#31)

0 (#8) 0 (#20) 0 (#26) 10 (#29)

0 (#3) 0 (#18) 7 (#25) 10 (#59)

0 (#13) 0 (#35) 7 (#48) 0 (#49) 10 (#56) 0 (#57)

0 (#6) 0 (#43) 0 (#52) 0 (#53) 0 (#58)

0 (#14) 0 (#23) 0 (#28)

0 (#16) 0 (#24) 0 (#55)

0 (#38) 0 (#39) 0 (#50) 0 (#51)

0 (#11) 0 (#22)

0 (#1) 0 (#17)

0 (#5) 0 (#19)

0 (#46) 0 (#47) 0 (#54)

0 (#4) 0 (#45)

0 (#7) 0 (#41)

0 (#15) 10 (#33)

0 (#12) 0 (#37)

0 (#2)

0 (#32)

0 (#10)

0 (#40)

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

DELAGE Enzo (1D) J.C ASSJ P.O.L 10

JUANOLE Jean-Baptiste (CM) GIGNAC JUDO CLU 10

LEGRAND Simon (CM) JC FERRIEROIS 17

PETIT Jules (CM) AJOA 17

MAGDZIARZ Stan (CM) JUDO TRIEVES 0

LALOUANI Wassim (CB) JJCP 0

MOUTAL Quentin (CV) CSMCLAMART JUDO 0

GAUTHEY Raphael (CM) J.C. AUTUNOIS 0

BODZEN Sheron (CB) JC BEAUNOIS 0

REQUIER Samuel (CM) JC COARRAZE NAY 0

DUSSAUT Esteban (CV) OLYMPIQUE CLUB 0

MOERCANT Raphael (VB) DOJO ANSHIN 0

SELLINI Elio (CV) CHATEAU9/LOIRE 0

CONTE Edgar (CB) A.M ASNIERES 0

MOHAMED Sailane (CM) JUDO C ST DENIS 10

BARBEY Louis (CM) JC CARQUEFOU 0

PAREDES Antoine (CB) AJOA 0

GAUTRIN JOURDAIN Mathieu (CM) A.S.VAUREAL.J 0

OUHIB Ayden (CB) JFPR 0

GWARDYS Enzo (1D) JCL 0

GWARDYS E.

 GWARDYS E.

 
CONTE E.

 50 / 0.H

MAGDZIARZ S.

 17 / 10 MAGDZIARZ S.

 12 / 9

MAGDZIARZ S.

 50 / 0.H LEGRAND S.
 50FI / 0

 

 
CONTE E.

 
 

  

 MAGDZIARZ S.

 
 

 
MAGDZIARZ S.

 
BODZEN S.

 
 

  

 SELLINI E.

 

MOERCANT R.

 27 / 12 MOUTAL Q.

 19 / 9

 

 
SELLINI E.

 
 

 MOERCANT R.

 
MOERCANT R.

 50FI / 0
MOERCANT R.

 
PAREDES A.

 
MOUTAL Q.

 
LEGRAND S.

 

1. DELAGE Enzo J.C ASSJ P.O.L - NAQ

2. JUANOLE Jean-Baptiste GIGNAC JUDO CLU - PACA

3. LEGRAND Simon JC FERRIEROIS - HDF

3. PETIT Jules AJOA - OCC

5. MAGDZIARZ Stan JUDO TRIEVES - AURA

5. LALOUANI Wassim JJCP - IDF

7. MOUTAL Quentin CSMCLAMART JUDO - IDF

7. GAUTHEY Raphael J.C. AUTUNOIS - BFC

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
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M -62
33 Judokas

SYMPHORIEN R.
 32 / 19

 

1 CM LORIENT ARMORIC - BRESYMPHORIEN Raphael
SYMPHORIEN R.

 SYMPHORIEN R.

 11 / 10

SYMPHORIEN R.

 50FI / 0

SYMPHORIEN R.

 8 / 3

SYMPHORIEN R.

 24 / 1.H

1    ------------------------- 

2 CM DOJO ANSHIN - AURAMERMET GUYENNET Hugo
MERMET GUYENNET H.

 
2    ------------------------- 

3 CV AJBE - BFCMONNIN Edgar
MONNIN E.

 MONNIN E.

 50FI / 0

3    ------------------------- 

4    ------------------------- 
PINTO R.

 
4 CV JJCP - IDFPINTO Rafael

5    ------------------------- 
MAGNIER S.

 MAYMONT D.

 50FI / 0

MAYMONT D.

 50FI / 0

5 CV DOJO DE FOIX - OCCMAGNIER Salim

6 1D JUDOCLUB RANDAN - AURAMAYMONT Diclan MAYMONT D.

 50FI / 06 CM JC.MAGDUNOIS - CVLQUATREHOMME Timothe

7 CV JC FALAISIEN - NORWEBER DIVAY Gabin
WEBER DIVAY G.

 SECHAPPA K.

 50FI / 0

7    ------------------------- 

8    ------------------------- 
SECHAPPA K.

 
8 CM BRETIGNY - IDFSECHAPPA Kevin

9    ------------------------- 
SRIHA M.

 SRIHA M.

 50FI / 0

SRIHA M.

 50 / 0.H

MARMIER J.

 23 / 20

9 CM AJOA - OCCSRIHA Mehdi

1 0 1D DOJOCORNOUAILLE - BRELE GOLVAN QUENET Hugo
LE GOLVAN QUENET H.

 
1 0    ------------------------- 

1 1    ------------------------- 
JOBIT M.

 JOBIT M.

 50FI / 0

1 1 1D GRD COGNAC JUDO - NAQJOBIT Matis

1 2 CM JUDO C ST DENIS - REUSOILIHI BEGUE Loriss
SOILIHI BEGUE L.

 
1 2    ------------------------- 

1 3    ------------------------- 
MARMIER J.

 MARMIER J.

 50FI / 0

MARMIER J.

 50FI / 0

1 3 1D JC SAINGHIN MEL - HDFMARMIER Joshua

1 4 CM A.M ASNIERES - IDFLHEREEC Hector
LHEREEC H.

 
1 4    ------------------------- 

1 5 CM C.J.FORBACH - GREMATHI Clement
MATHI C.

 MATHI C.

 50 / 0.H

1 5    ------------------------- 

1 6 CM J.SPORT D IRIGN - AURAOUANICH Yoav
OUANICH Y.

 
1 6    ------------------------- 

1 7 CM MACON JUDO - BFCBAYSSET Thibault
BAYSSET T.

 BROCCA AHMED J.

 50FI / 0

BROCCA AHMED J.

 7 / 7

CAILLONNEAU J.

 10 / 6

RONCERO C.

 50 / 0.H

1 7    ------------------------- 

1 8 CM JUDO C ST DENIS - REUBROCCA AHMED Jafar
BROCCA AHMED J.

 
1 8    ------------------------- 

1 9 BM AD2J 69 THURINS - AURAGIL LEPY Mathean
GIL LEPY M.

 LEBRUN A.

 50 / 0.H

1 9    ------------------------- 

2 0    ------------------------- 
LEBRUN A.

 
2 0 CM A.M ASNIERES - IDFLEBRUN Antoine

2 1 1D ALLIANCE JUDO S - IDFCAILLONNEAU Jules
CAILLONNEAU J.

 CAILLONNEAU J.

 50FI / 0

CAILLONNEAU J.

 50FI / 0

2 1    ------------------------- 

2 2 CM JC LE BEAUSSET - PACAPERIER LEBON Gabriel
PERIER LEBON G.

 
2 2    ------------------------- 

2 3 CM STE AMIS ECOLE - BREPANASENKO Konstantin
PANASENKO K.

 HERVEZ T.

 50 / 0.H

2 3    ------------------------- 

2 4 1D DOJO DE FOIX - OCCHERVEZ Tom
HERVEZ T.

 
2 4    ------------------------- 

2 5 CB JUDO LE PELLERI - PDLBOUTET Simon
BOUTET S.

 VAUDABLE M.

 50 / 0.H

RONCERO C.

 18 / 2

RONCERO C.

 50 / 0.H

2 5    ------------------------- 

2 6    ------------------------- 
VAUDABLE M.

 
2 6 CM CL LE CENDRE - AURAVAUDABLE Maxence

2 7    ------------------------- 
GASCON C.

 RONCERO C.

 50 / 0.H

2 7 CM BUDO.COURCELLES - GREGASCON Clement

2 8    ------------------------- 
RONCERO C.

 
2 8 CM JUDOFRANCEPARIS - IDFRONCERO Charles

2 9    ------------------------- 
SLAWINSKI H.

 SLAWINSKI H.

 50FI / 0

HADDED N.

 17 / 9

2 9 1D JC FALAISIEN - NORSLAWINSKI Hugues

3 0    ------------------------- 
CHEVREUX N.

 
3 0 CM LORIENT ARMORIC - BRECHEVREUX Natahel

3 1    ------------------------- 
HADDED N.

 HADDED N.

 50FI / 0

3 1 1D A.M.ST GRATIEN - IDFHADDED Nael

3 2 CM TSUNAMI CLUB - GUASERVANT Andrew
SERVANT A.

 
3 2    ------------------------- 

 

  

 SERVANT A.

 

CHEVREUX N.

 14 / 12 MONNIN E.

 50FI / 0

SECHAPPA K.

 50FI / 0 HADDED N.

 50 / 0.H

HADDED N.

 24 / 4 HADDED N.
 20 / 15

 

 

SERVANT A.

 

 

  

 CHEVREUX N.

 

 

 

CHEVREUX N.

 

MONNIN E.

 

 

 QUATREHOMME T.

 
QUATREHOMME T.

 50FI / 0

QUATREHOMME T.

 50FI / 0 SECHAPPA K.

 50 / 0.H

QUATREHOMME T.

 

GASCON C.

 

 

  

 BOUTET S.

 

 

 

BOUTET S.

 

SECHAPPA K.

 

HADDED N.

 

 

  

 PANASENKO K.

 

PANASENKO K.

 15 / 2 JOBIT M.

 50FI / 0

JOBIT M.

 50FI / 0 BROCCA AHMED J.

 8 / 4

 

 

PANASENKO K.

 

 

  

 PERIER LEBON G.

 

 

 

PERIER LEBON G.

 

JOBIT M.

 

 

  

 GIL LEPY M.

 

GIL LEPY M.

 8 / 5 GIL LEPY M.

 50 / 0.F

 

 

GIL LEPY M.

 

 

  

 BAYSSET T.
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U18

M -62
33 Judokas

0 (#1) 0 (#33) 0 (#49) 7 (#57) 7 (#61) 7 (#63)

0 (#28) 7 (#46) 7 (#55) 7 (#60) 0 (#62)

0 (#21) 0 (#43) 10 (#54) 0 (#59) 10 (#123)

0 (#31) 0 (#48) 7 (#56) 0 (#113) 0 (#120) 0 (#121)

0 (#6) 0 (#35) 0 (#50) 0 (#119) 0 (#122)

0 (#13) 0 (#39) 0 (#52) 0 (#58)

0 (#14) 0 (#83) 10 (#104) 0 (#105) 7 (#116) 7 (#117)

0 (#18) 10 (#41) 7 (#53) 7 (#115)

0 (#9) 10 (#37) 0 (#51)

0 (#11) 0 (#38) 0 (#101) 0 (#114)

0 (#8) 0 (#36) 0 (#99) 0 (#112)

0 (#26) 0 (#45) 0 (#109) 0 (#118)

0 (#19) 0 (#77) 0 (#102) 0 (#103)

0 (#3) 0 (#34) 0 (#97)

0 (#29) 0 (#47) 0 (#111)

0 (#10) 0 (#87) 0 (#106) 10 (#107)

0 (#30) 0 (#67) 7 (#96)

0 (#15) 0 (#40)

0 (#68) 10 (#69) 0 (#98)

0 (#24) 0 (#44)

0 (#5) 0 (#91) 0 (#108)

0 (#20) 0 (#42)

0 (#23) 0 (#73) 7 (#100)

0 (#4) 0 (#93) 0 (#110)

0 (#2) 0 (#95)

0 (#16) 0 (#81)

0 (#17) 0 (#79)

0 (#7) 0 (#89)

0 (#32) 0 (#65)

0 (#12) 0 (#85)

0 (#22) 0 (#75)

0 (#25) 0 (#71)

0 (#27)

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

SYMPHORIEN Raphael (CM) LORIENT ARMORIC 21

RONCERO Charles (CM) JUDOFRANCEPARIS 21

CAILLONNEAU Jules (1D) ALLIANCE JUDO S 20

HADDED Nael (1D) A.M.ST GRATIEN 7

MAYMONT Diclan (1D) JUDOCLUB RANDAN 0

MARMIER Joshua (1D) JC SAINGHIN MEL 0

LHEREEC Hector (CM) A.M ASNIERES 24

BROCCA AHMED Jafar (CM) JUDO C ST DENIS 24

SRIHA Mehdi (CM) AJOA 10

JOBIT Matis (1D) GRD COGNAC JUDO 0

SECHAPPA Kevin (CM) BRETIGNY 0

VAUDABLE Maxence (CM) CL LE CENDRE 0

GIL LEPY Mathean (BM) AD2J 69 THURINS 0

MONNIN Edgar (CV) AJBE 0

SLAWINSKI Hugues (1D) JC FALAISIEN 0

LE GOLVAN QUENET Hugo (1D) DOJOCORNOUAILLE 10

CHEVREUX Natahel (CM) LORIENT ARMORIC 7

MATHI Clement (CM) C.J.FORBACH 0

QUATREHOMME Timothe (CM) JC.MAGDUNOIS 10

HERVEZ Tom (1D) DOJO DE FOIX 0

MAGNIER Salim (CV) DOJO DE FOIX 0

LEBRUN Antoine (CM) A.M ASNIERES 0

PANASENKO Konstantin (CM) STE AMIS ECOLE 7

PINTO Rafael (CV) JJCP 0

MERMET GUYENNET Hugo (CM) DOJO ANSHIN 0

OUANICH Yoav (CM) J.SPORT D IRIGN 0

BAYSSET Thibault (CM) MACON JUDO 0

WEBER DIVAY Gabin (CV) JC FALAISIEN 0

SERVANT Andrew (CM) TSUNAMI CLUB 0

SOILIHI BEGUE Loriss (CM) JUDO C ST DENIS 0

PERIER LEBON Gabriel (CM) JC LE BEAUSSET 0

BOUTET Simon (CB) JUDO LE PELLERI 0

GASCON Clement (CM) BUDO.COURCELLES 0

  

BAYSSET T.

 

MATHI C.

 

BROCCA AHMED J.

 

MARMIER J.

 

 

  

 OUANICH Y.

 

LHEREEC H.

 50FI / 0 LHEREEC H.

 50 / 0.F

LHEREEC H.

 28 / 6 LHEREEC H.

 13 / 12

MAYMONT D.

 50 / 0.H CAILLONNEAU J.
 50FI / 0

 

 

OUANICH Y.

 

 

  

 LHEREEC H.

 

 

 

LHEREEC H.

 

LEBRUN A.

 

 

  

 SOILIHI BEGUE L.

 

LE GOLVAN QUENET H.

 11 / 8 LE GOLVAN QUENET H.

 50FI / 0

 

 

SOILIHI BEGUE L.

 

 

  

 LE GOLVAN QUENET H.

 

 

 

LE GOLVAN QUENET H.

 

HERVEZ T.

 

SRIHA M.

 

 

  

 WEBER DIVAY G.

 

MAGNIER S.

 50 / 0.H VAUDABLE M.

 50FI / 0

VAUDABLE M.

 50 / 0.H MAYMONT D.

 21 / 6

 

 

WEBER DIVAY G.

 

 

  

 MAGNIER S.

 

 

 

MAGNIER S.

 

VAUDABLE M.

 

 

  

 PINTO R.

 

PINTO R.

 50 / 0.F SLAWINSKI H.

 50FI / 0

 

 

PINTO R.

 

 

  

 MERMET GUYENNET H.

 

 

 

MERMET GUYENNET H.

 

SLAWINSKI H.

 

MAYMONT D.

 

CAILLONNEAU J.

 

1. SYMPHORIEN Raphael LORIENT ARMORIC - BRE

2. RONCERO Charles JUDOFRANCEPARIS - IDF

3. CAILLONNEAU Jules ALLIANCE JUDO S - IDF

3. HADDED Nael A.M.ST GRATIEN - IDF

5. MAYMONT Diclan JUDOCLUB RANDAN - AURA

5. MARMIER Joshua JC SAINGHIN MEL - HDF

7. LHEREEC Hector A.M ASNIERES - IDF

7. BROCCA AHMED Jafar JUDO C ST DENIS - REU
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M -69
24 Judokas

HOVANESIAN A.
 11 / 7

 

CM JUDO COURNEUV.7 - IDFBOUDJEMA Syfax RANJEVA A.
 50FI / 0

BERNARD J.
 50FI / 0

BERNARD J.
 17 / 4

BERNARD J.
 13 / 5

CM DOJO ANSHIN - AURARANJEVA Alfred

   ----------------------- 
BERNARD J.

 
1D US SALAZES - REUBERNARD Judicael

CM BRETIGNY - IDFLONKUTA Augusto Jose Derell
LONKUTA A.

 
DESSABLON A.

 50FI / 0

   ----------------------- 

CV JC.JOCONDIEN - CVLRUSTEMI Gandi DESSABLON A.
 50FI / 0CM J.C. AUTUNOIS - BFCDESSABLON Axel

CV JC FALAISIEN - NORANCILE Amael ANCILE A.
 50 / 0.H

TUYSUZIAN A.
 50FI / 0

TUYSUZIAN A.
 50 / 0.H

CV ASBR JUDO JUJIT - IDFKOUDOU Eliam

   ----------------------- 
TUYSUZIAN A.

 
CB J3.SPORT.AMILLY - CVLTUYSUZIAN Arthur

   ----------------------- 
IBOUROI S.

 
IBOUROI S.

 9 / 5

CM JUDO C ST DENIS - REUIBOUROI Sayam

1D GRD COGNAC JUDO - NAQGAUVRIT Basile GAUVRIT B.
 50FI / 0CV JUDO JU JITSU L - IDFFOFANA Bouraima

CM J.C. ST PRIEST - AURAZOBIRI Rasime HOVANESIAN A.
 50FI / 0

HOVANESIAN A.
 9 / 8

HOVANESIAN A.
 50FI / 0

HOVANESIAN A.
 19 / 11

1D J3.SPORT.AMILLY - CVLHOVANESIAN Armen

CM JUDO C ST DENIS - REUSOMNICA Damien Christophe
SOMNICA D.

 
   ----------------------- 

CM ASBR JUDO JUJIT - IDFDEBONNEUIL Marc Antoine
DEBONNEUIL M.

 
DEBONNEUIL M.

 50 / 0.H

   ----------------------- 

1D ASVB JUDO - NORBARILLEY Noah CONTAMINE L.
 15 / 10CM J.C ASSJ P.O.L - NAQCONTAMINE Lucas

1D JUDO BILLOM - AURATAILLANDIER Lucas
TAILLANDIER L.

 
TAILLANDIER L.

 50FI / 0

OWONA L.
 21 / 4

   ----------------------- 

CV JUDO JU JITSU L - IDFHASSAN Adam HASSAN A.
 11 / 6CM US DACQUOISE - NAQVILAIN Raphael

CV JC FALAISIEN - NORVIDEGRAIN Sacha
VIDEGRAIN S.

 
OWONA L.

 50FI / 0

   ----------------------- 

1D AJOA - OCCOWONA Liam OWONA L.
 50 / 0.H1D A.M SAINT LEU - IDFCAGNON Louison

BOUDJEMA S.

 BOUDJEMA S.

 
BOUDJEMA S.

 50FI / 0

HASSAN A.

 14 / 3 HASSAN A.

 50FI / 0

HASSAN A.

 50 / 0.H OWONA L.
 50 / 0.H

 

 
VIDEGRAIN S.

 
 

 RUSTEMI G.

 
HASSAN A.

 17 / 2
RUSTEMI G.

 
HASSAN A.

 
DESSABLON A.

 
KOUDOU E.

 KOUDOU E.

 
CONTAMINE L.

 50FI / 0

SOMNICA D.

 50FI / 0 SOMNICA D.

 17 / 13

 

 
CONTAMINE L.

 
 

 FOFANA B.

 
SOMNICA D.

 15 / 12
FOFANA B.

 
SOMNICA D.

 
IBOUROI S.

 
OWONA L.
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U18

M -69
24 Judokas

0 (#9) 0 (#21) 0 (#27) 7 (#30) 7 (#31)

0 (#2) 0 (#17) 0 (#25) 0 (#29)

0 (#6) 0 (#19) 0 (#26) 0 (#59)

0 (#16) 0 (#24) 7 (#28) 0 (#57)

0 (#14) 0 (#35) 0 (#48) 0 (#49) 0 (#56)

0 (#8) 0 (#41) 7 (#52) 0 (#53) 0 (#58)

10 (#1) 0 (#47) 7 (#54) 10 (#55)

0 (#10) 0 (#39) 10 (#50) 0 (#51)

0 (#11) 7 (#22)

0 (#13) 0 (#23)

0 (#4) 10 (#18)

0 (#7) 7 (#20)

0 (#32) 0 (#33)

0 (#12) 0 (#37)

0 (#42) 0 (#43)

0 (#44) 7 (#45)

0 (#34)

0 (#38)

0 (#46)

0 (#36)

0 (#5)

0 (#40)

0 (#3)

0 (#15)

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

HOVANESIAN Armen (1D) J3.SPORT.AMILLY 14

BERNARD Judicael (1D) US SALAZES 0

TUYSUZIAN Arthur (CB) J3.SPORT.AMILLY 0

OWONA Liam (1D) AJOA 7

HASSAN Adam (CV) JUDO JU JITSU L 0

GAUVRIT Basile (1D) GRD COGNAC JUDO 7

RANJEVA Alfred (CM) DOJO ANSHIN 27

SOMNICA Damien Christophe (CM) JUDO C ST DENIS 10

DEBONNEUIL Marc Antoine (CM) ASBR JUDO JUJIT 7

TAILLANDIER Lucas (1D) JUDO BILLOM 0

DESSABLON Axel (CM) J.C. AUTUNOIS 10

IBOUROI Sayam (CM) JUDO C ST DENIS 7

BOUDJEMA Syfax (CM) JUDO COURNEUV.7 0

CONTAMINE Lucas (CM) J.C ASSJ P.O.L 0

BARILLEY Noah (1D) ASVB JUDO 0

VILAIN Raphael (CM) US DACQUOISE 7

RUSTEMI Gandi (CV) JC.JOCONDIEN 0

FOFANA Bouraima (CV) JUDO JU JITSU L 0

CAGNON Louison (1D) A.M SAINT LEU 0

KOUDOU Eliam (CV) ASBR JUDO JUJIT 0

ANCILE Amael (CV) JC FALAISIEN 0

ZOBIRI Rasime (CM) J.C. ST PRIEST 0

LONKUTA Augusto Jose Derell (CM) BRETIGNY 0

VIDEGRAIN Sacha (CV) JC FALAISIEN 0

ZOBIRI R.

 ZOBIRI R.

 
GAUVRIT B.

 50 / 0.H

GAUVRIT B.

 50 / 0.H GAUVRIT B.

 50FI / 0

GAUVRIT B.

 14 / 11 TUYSUZIAN A.
 13 / 11

 

 
GAUVRIT B.

 
 

 BARILLEY N.

 
BARILLEY N.

 17 / 13
BARILLEY N.

 
ANCILE A.

 
DEBONNEUIL M.

 
 

 VILAIN R.

 
VILAIN R.

 11 / 8

RANJEVA A.

 18 / 4 RANJEVA A.

 50FI / 0

VILAIN R.

 
LONKUTA A.

 
 

 CAGNON L.

 
RANJEVA A.

 50 / 0.H
CAGNON L.

 
RANJEVA A.

 
TAILLANDIER L.

 
TUYSUZIAN A.

 

1. HOVANESIAN Armen J3.SPORT.AMILLY - CVL

2. BERNARD Judicael US SALAZES - REU

3. TUYSUZIAN Arthur J3.SPORT.AMILLY - CVL

3. OWONA Liam AJOA - OCC

5. HASSAN Adam JUDO JU JITSU L - IDF

5. GAUVRIT Basile GRD COGNAC JUDO - NAQ

7. RANJEVA Alfred DOJO ANSHIN - AURA

7. SOMNICA Damien Christophe JUDO C ST DENIS - REU

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUJITSU COMBAT CADETS - DOME VILEBON SUR YVETTE
TABLEAU (Le22-02-2025)

Tirage : 21-02-2025 20:28:10

 23/27 



U18

M -77
14 Judokas

1. GUARMIT Ylies DOJO ANSHIN - AURA

2. CATHERINE Stan
USMBJUDOJUJITSU -
NOR

3. HEURTAUX Marjan Shin Gi Tai Lis - NOR

3.
BERFROI BERFEUIL Michael
Benjamin

JUDO C ST DENIS -
REU

GUARMIT Y.
 50FI / 0

 

CB JC FERRIEROIS - HDFDELVALLEE Owen
DELVALLEE O.

 

BENEDIC L.
 50FI / 0

CATHERINE S.
 50FI / 0

   ---------------------- 

CV AMUSJ - AURABENEDIC Leo BENEDIC L.
 50FI / 0CV A.S.VAUREAL.J - IDFKOUAKANOU Noe

CM U.J.BRIVE C.L. - NAQJOANNY Dorian JOANNY D.
 16 / 13

CATHERINE S.
 50 / 0.H

1D JCO-974 - REUAJORQUE Evan

CB J3.SPORT.AMILLY - CVLBOUTAHAR Marwan CATHERINE S.
 50 / 0.H1D USMBJUDOJUJITSU - NORCATHERINE Stan

CM ASL ST JLB - CVLTOUQUET-SANCHEZ Malo HEURTAUX M.
 50FI / 0

HEURTAUX M.
 50FI / 0

GUARMIT Y.
 20 / 14

1D Shin Gi Tai Lis - NORHEURTAUX Marjan

CV BRETIGNY - IDFLAROUCI Aymene LAROUCI A.
 50FI / 0CV AJBE - BFCLEFEVRE Raphael

CV DOJO ANSHIN - AURAGUARMIT Ylies GUARMIT Y.
 50FI / 0

GUARMIT Y.
 27 / 11

CM JJ CORMEILLAIS - IDFPEIGNE Maho

CM JUDO C ST DENIS - REUBERFROI BERFEUIL Michael Benjamin
BERFROI BERFEUIL M.

 
   ---------------------- 

 
 

KOUAKANOU N.
 BERFROI BERFEUIL M.

 50FI / 0

BERFROI BERFEUIL M.
 50FI / 0

BERFROI BERFEUIL M.
 50FI / 0

KOUAKANOU N.
 

BERFROI BERFEUIL M.
 

AJORQUE E.
 BOUTAHAR M.

 50 / 0.H
BOUTAHAR M.

 50FI / 0
BOUTAHAR M.

 

LAROUCI A.
 

BENEDIC L.
 

TOUQUET-SANCHEZ M.
 LEFEVRE R.

 50 / 0.F
JOANNY D.

 50FI / 0

DELVALLEE O.
 11 / 11

HEURTAUX M.
 50FI / 0

LEFEVRE R.
 

JOANNY D.
 

PEIGNE M.
 

PEIGNE M.
 DELVALLEE O.

 50 / 0.H
 
 

DELVALLEE O.
 

HEURTAUX M.
 CLASSEMENT
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U18

M -77
14 Judokas

0 (#7) 0 (#12) 0 (#14) 0 (#15)

0 (#4) 0 (#10) 0 (#13)

0 (#5) 0 (#11) 0 (#27)

0 (#8) 0 (#17) 0 (#24) 0 (#25)

0 (#1) 0 (#23) 0 (#26)

0 (#2) 0 (#9)

0 (#18) 0 (#19)

0 (#3) 0 (#21)

0 (#22)

0 (#20)

0 (#16)

0 (#6)

5. DELVALLEE Owen
JC FERRIEROIS -
HDF

5. BENEDIC Leo AMUSJ - AURA

7. BOUTAHAR Marwan
J3.SPORT.AMILLY -
CVL

7. JOANNY Dorian U.J.BRIVE C.L. - NAQ

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

GUARMIT Ylies (CV) DOJO ANSHIN 0

CATHERINE Stan (1D) USMBJUDOJUJITSU 0

HEURTAUX Marjan (1D) Shin Gi Tai Lis 0

BERFROI BERFEUIL Michael Benjamin (CM) JUDO C ST DENIS 0

DELVALLEE Owen (CB) JC FERRIEROIS 0

BENEDIC Leo (CV) AMUSJ 0

BOUTAHAR Marwan (CB) J3.SPORT.AMILLY 0

JOANNY Dorian (CM) U.J.BRIVE C.L. 0

PEIGNE Maho (CM) JJ CORMEILLAIS 0

LEFEVRE Raphael (CV) AJBE 0

KOUAKANOU Noe (CV) A.S.VAUREAL.J 0

LAROUCI Aymene (CV) BRETIGNY 0

TOUQUET-SANCHEZ Malo (CM) ASL ST JLB 0

AJORQUE Evan (1D) JCO-974 0
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U18

M -85
8 Judokas

0 (#2) 0 (#5) 0 (#7)

0 (#4) 10 (#6)

7 (#3) 0 (#9)

0 (#1) 0 (#11)

0 (#8)

0 (#10)

1. LAHANQUE Louka J.C. AUTUNOIS - BFC

2. EL KAKI GODARD Ali ALLIANCE M/L - PDL

3. ZIVKOVIC Danilo JUDO CLUB DE GA - CVL

3. DENNEMONT Sam Ghislain US SALAZES - REU

5. PAQUET Tony ASBR JUDO JUJIT - IDF

5. BUISSET Thomas JA EZY ANET LCB - NOR

7. LEAL Esteban DOJODUCOUSERANS - OCC

7. FRIHBRAHIM Ahmed Younes CSM FIGHT TEAM - PACA

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

LAHANQUE Louka (CM) J.C. AUTUNOIS 0

EL KAKI GODARD Ali (CM) ALLIANCE M/L 10

ZIVKOVIC Danilo (CM) JUDO CLUB DE GA 7

DENNEMONT Sam Ghislain (1D) US SALAZES 0

PAQUET Tony (CB) ASBR JUDO JUJIT 0

BUISSET Thomas (CM) JA EZY ANET LCB 0

LEAL Esteban (CV) DOJODUCOUSERANS 0

FRIHBRAHIM Ahmed Younes (CV) CSM FIGHT TEAM 0

LAHANQUE L.
 9 / 8

 

1D US SALAZES - REUDENNEMONT Sam Ghislain DENNEMONT S.
 50FI / 0

LAHANQUE L.
 50 / 0.H

CV DOJODUCOUSERANS - OCCLEAL Esteban

CB ASBR JUDO JUJIT - IDFPAQUET Tony LAHANQUE L.
 15 / 14CM J.C. AUTUNOIS - BFCLAHANQUE Louka

CM JUDO CLUB DE GA - CVLZIVKOVIC Danilo ZIVKOVIC D.
 15 / 7

EL KAKI GODARD A.
 50FI / 0

CM JA EZY ANET LCB - NORBUISSET Thomas

CV CSM FIGHT TEAM - PACAFRIHBRAHIM Ahmed Younes EL KAKI GODARD A.
 50FI / 0CM ALLIANCE M/L - PDLEL KAKI GODARD Ali

LEAL E.
 

PAQUET T.
 50 / 0.H ZIVKOVIC D.

 50FI / 0
PAQUET T.

 
ZIVKOVIC D.

 

BUISSET T.
 

BUISSET T.
 50FI / 0 DENNEMONT S.

 50FI / 0
FRIHBRAHIM A.

 
DENNEMONT S.

 

CLASSEMENT
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5 judokas. Tirage : 21-02-2025 20:35:43

0 (#2) 0 (#5) 0 (#8) 0 (#10)

0 (#1) 0 (#4) 0 (#7)

0 (#3) 0 (#9)

0 (#6)

Nom - zone - club
4 1 3 1 2 1 3 2 1 2 nb Vict

Points
CLASS.

0

0

0

0.M

0

0.F

0

0.F

0

0
5

1

50FI

1

50FI

1

50

1

50FI

4

200
1

1

50FI

0

0

0

0

1

50

2

100
3

0

0

0

0

1

50

0

0.F

1

50
4

1

50FI

1

50

1

50FI

0

0

3

150
2

Classement

1- PAYET Luderic (CM) US SALAZES

2- RADOLFI RABEC Raphael (CV) CORMELLES JUDO

3- PRUVOST Mael (CV) JC FERRIEROIS

4- MARTIN Damien (CM) JC FERRIEROIS

5- KHAYATI Rayan (CV) ASL ST JLB

Points RGC
Nom Prénom Points Détails par combat

PAYET Luderic (CM) US SALAZES 0

RADOLFI RABEC Raphael (CV) CORMELLES JUDO 0

PRUVOST Mael (CV) JC FERRIEROIS 0

MARTIN Damien (CM) JC FERRIEROIS 0

KHAYATI Rayan (CV) ASL ST JLB 0

Tapis 2Poule 1  (M +85)

5 2
Pause

4 5
Pause

3 4
Pause

5 4
Pause

3 5

KHAYATI Rayan (CV) ASL ST JLB1

PAYET Luderic (CM) US SALAZES2

PRUVOST Mael (CV) JC FERRIEROIS3

MARTIN Damien (CM) JC FERRIEROIS4

RADOLFI RABEC Raphael (CV) CORMELLES JUDO5
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